Директору
                          МБОУ ДО  КСШОР № 1
города Нижнего Новгорода
Н.И.Садовой
от______________________
Заявление                ________________________

Прошу зачислить меня/моего ребенка __________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество спортсмена)
в МБОУ ДО КСШОР № 1 на реализацию дополнительной образовательной программы спортивной подготовки / дополнительной общеразвивающей программы
по виду спорта  _____________________________________________________________________
Противопоказания для освоения соответствующей программы нет ____________(подпись заявителя)
Анкетные данные поступающего:
Фамилия __________________________________________________________________________
Имя, отчество______________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения__________________________________________________________
Место учебы _______________________________________________________________________
Домашний адрес  ___________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________ эл. почта _______________________
Номер СНИЛСа ____________________________________________________________________
Анкетные данные законных представителей:
ФИО _____________________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________эл.почта_______________________
Номер СНИЛСа ____________________________________________________________________
Социальная   категория   семьи _________________(многодетная,   полная,   неполная, малообеспеченная)
· К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность поступающего, или копия свид.о рождении.
2. Копия документа, удостоверяющего личность законного представителя несовершеннолетнего поступающего.
3. Медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки  – оригинал.
4. Фото 3*4.
5. СНИЛС спортсмена– копия.
6. Полис ОМС спортсмена – копия.

· С Уставом учреждения, лицензией на осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, правилами приёма и перевода обучающихся, другими локальными актами и документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, ознакомлен(а).
· Согласен (на) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего (моего несовершеннолетнего ребенка).
· Осведомлен(-а), что при зачислении в спортивную школу, необходимо зарегистрироваться на портале Навигатор и АО «Мой спорт».           __________________
[bookmark: _GoBack]                                            подпись заявителя
Согласие на обработку персональных данных
Я, ______________________________________________________________________даю согласие
- на обработку, сбор и хранение моих персональных данных / данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах в информационных системах персональных данных МБОУ ДО КСШОР № 1 города Нижнего Новгорода, АО «Мой спорт»,  а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети интернет в государственные имуниципальные органы спортивной направленности.
- на размещение фото или видеоматериалов меня / моего ребенка на официальных сайтах учреждений спортивной направленности
Срок действия настоящего согласия определен на период освоения программы в МБОУ ДО КСШОР № 1 города Нижнего Новгорода, может быть отозвано мной в письменной форме.

	«___»______________ 20_______ г

	подпись заявителя

	Ф.И.О.

Принят в МБОУ ДО КСШОР № 1  Приказ  №___________________от «_____»_______202__г